BRIDE A EMBOITEMENT AVEC JOINT EXPRESS
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DESCRIPTION

Matiére en fonte ductile EN-GJS 400
Revétement anticorrosion en époxy bleu
Pression Nominale: 16Bars

Conforme a la norme EN545
Accessoire de joint express fournis
Produit certifié A.C.S

Poids

9,44 kg

11,96 kg

13,76 kg

16,06 kg

20,18 kg

26,70 kg

37,22 kg

48,64 kg

60,00 kg

72,58 kg

96,40 kg

118,00 kg

159,00 kg
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